2024 年３月 15 日

各 位

会 社 名 株式会社ライドオンエクスプレスホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  江 見  朗

（コード番号：6082 東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 副 社 長  渡 邊  一 正

（TEL．03-5444-3625）

新任執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、2024年３月15日開催の取締役会において、下記のとおり、新任執行役員の選任について決議

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 新任執行役員（2024年４月１日付）

氏名 新 現

須藤 潔
執行役員 兼

人事部エグゼクティブマネージャー
人事部エグゼクティブマネージャー

２． ご参考：執行役員一覧（2024年４月１日付）

常務執行役員（再任）  姉崎 道宏

常務執行役員（再任）  大橋 滋

執行役員（再任）  古徳 亮治

執行役員（新任）  須藤 潔

以上